
Sonntagberger Bike Run 2014

Pos Bib Fullname Gender Class Verein/Teamname Bike WZ Run Total

E - Bike Damen W 20

1 1 Karin LEONHARTSBERGER w E - Bike Damen W 20 ASKÖ Waidhofen/Y. 0:10:24,930 0:00:21,100 0:25:29,890 0:36:15,920

E - Bike Damen WU 20

1 2 Katharina ASPALTER w E - Bike Damen WU 20 ASKÖ Waidhofen/Y. 0:10:26,350 0:00:19,610 0:25:29,960 0:36:15,920

E - Bike Staffel 

1 19  HANGER Andreas, ZANITI-BRUNELLO Lorena m E - Bike Staffel Team Eisenstrasse 0:12:37,350 0:00:29,300 0:19:02,480 0:32:09,130

2 17  HENÖGL Heimo, WAGNER Robert m E - Bike Staffel U 11 Sonntagberg 0:11:53,000 0:00:28,070 0:21:31,840 0:33:52,910

3 18  MATZINGER Harald, BENDA René m E - Bike Staffel U 12 Sonntagberg 0:14:04,570 0:00:16,220 0:19:32,310 0:33:53,100

4 16  LEITNER Genoveva, KRONDORFER Dietmar m E - Bike Staffel Team Sonntagberg 0:12:38,000 0:00:26,040 0:25:10,660 0:38:14,700

MTB - Herren M 30

1 35 Christian KAMMERHOFER m MTB - Herren M 30 Bruckbach 0:17:24,660 0:00:17,610 0:16:44,070 0:34:26,340

2 31 Paul KINZL m MTB - Herren M 30 Böhlerwerk 0:16:24,630 0:00:13,740 0:18:58,390 0:35:36,760

3 37 Christian STURM m MTB - Herren M 30 LSC Wolfsbach 0:20:03,240 0:00:40,930 0:18:52,580 0:39:36,750

MTB - Herren M 40

1 34 Martin WEIGL m MTB - Herren M 40 Sport Hrinkow 0:16:51,720 0:00:41,900 0:16:08,520 0:33:42,140

2 33 Peter HARLACHER m MTB - Herren M 40 Panta Kyklei Ybbstal 0:15:58,060 0:00:52,780 0:17:33,880 0:34:24,720

3 38 Andreas REITBAUER m MTB - Herren M 40 FC Sonntagberg 0:19:43,430 0:00:58,360 0:19:52,500 0:40:34,290

MTB - Herren M 60

1 32 Franz KROMOSER m MTB - Herren M 60 BSG Mondi Neusiedler 0:23:15,620 0:00:23,720 0:22:36,400 0:46:15,740

MTB - Herren MU 20

1 36 Andreas KAMMERHOFER m MTB - Herren MU 20 Bruckbach 0:19:54,060 0:00:41,220 0:17:45,090 0:38:20,370

RR - Damen W 20

1 52 Julia MÜHLBACHLER w RR - Damen W 20 Woman Goes Tri U-Waidh 0:14:45,710 0:00:30,710 0:16:46,180 0:32:02,600

RR - Damen W 30

1 60 Lisi PÖLZL w RR - Damen W 30 SIG Harreiterh / LIETZ SPORTSHOP 0:15:52,000 0:00:26,080 0:18:30,030 0:34:48,110

2 59 Daniela DÜRAUER w RR - Damen W 30 ASKÖ Waidhofen/Ybbs 0:16:52,950 0:00:34,520 0:19:30,210 0:36:57,680

3 61 Michaela LUGER w RR - Damen W 30 U-Waidhofen 0:20:11,590 0:00:31,050 0:19:22,700 0:40:05,340

4 58 Cornelia GROSZSCHARTNER w RR - Damen W 30 Waidhofen/Ybbs 0:19:59,000 0:01:14,250 0:19:30,480 0:40:43,730

5 57 Sylke HELPERSTORFER w RR - Damen W 30 LT Kematen 0:21:41,370 0:01:20,270 0:20:57,640 0:43:59,280

RR - Damen W 40

1 55 Maria HABERHAUER w RR - Damen W 40 ATUS Amstetten A3 0:17:56,240 0:00:43,370 0:19:51,270 0:38:30,880

2 56 Susi STÜTZ w RR - Damen W 40 Bike Team Ginner 0:20:22,700 0:00:53,980 0:21:09,100 0:42:25,780

3 51 Michaela MILLE w RR - Damen W 40 BSG Mondi Neusiedler 0:21:22,370 0:00:57,910 0:21:23,010 0:43:43,290
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4 54 Johanna SANDHOFER w RR - Damen W 40 Bike Team Ginner 0:22:29,750 0:00:49,220 0:25:42,340 0:49:01,310

RR - Herren M 20

1 119 Hannes BÜHRINGER m RR - Herren M 20 Tria Team NÖ West 0:15:02,030 0:00:42,370 0:15:32,150 0:31:16,550

2 107 Harald SCHMUTZ m RR - Herren M 20 Tria Team NÖ West 0:16:20,300 0:00:22,240 0:17:21,340 0:34:03,880

3 112 Thomas EIBL m RR - Herren M 20 Steyr 0:15:53,010 0:00:30,530 0:18:56,920 0:35:20,460

4 101 Lukas TIEFENBÖCK m RR - Herren M 20 Pfadf. Gleiß 0:17:02,760 0:00:50,170 0:21:22,890 0:39:15,820

RR - Herren M 30

1 134 Wolfgang DÜRAUER m RR - Herren M 30 ASKÖ Waidhofen 0:12:55,480 0:00:30,230 0:16:37,240 0:30:02,950

2 126 Michael ESLETZBICHLER m RR - Herren M 30 Lietz-Sport 0:13:27,320 0:00:43,150 0:17:28,940 0:31:39,410

3 106 Bernhard FLUCH m RR - Herren M 30 Bike-Time-Ginner 0:13:52,310 0:00:34,330 0:18:01,290 0:32:27,930

4 129 Klaus STOCKNER m RR - Herren M 30 Allhartsberg 0:14:54,110 0:00:20,550 0:17:26,310 0:32:40,970

5 114 Andreas TATZREITER m RR - Herren M 30 Böhlerwerk 0:14:49,640 0:00:11,830 0:18:09,490 0:33:10,960

6 117 Andreas RIEDLER m RR - Herren M 30 Lietz Sport 0:15:12,140 0:00:27,160 0:17:33,600 0:33:12,900

7 130 Georg DICHLBERGER m RR - Herren M 30 ASKÖ Waidhfoen 0:14:08,670 0:00:40,230 0:18:36,680 0:33:25,580

8 115 Martin STÖCKLER m RR - Herren M 30 Turnverein Haag 0:15:57,240 0:00:37,330 0:16:59,100 0:33:33,670

9 118 Vadym TRYKOZ m RR - Herren M 30 U-Waidhofen 0:15:38,030 0:00:19,810 0:18:15,180 0:34:13,020

RR - Herren M 40

1 103 Robert MILLE m RR - Herren M 40 BSG Mondi Neusiedler 0:15:08,960 0:00:36,900 0:14:48,980 0:30:34,840

2 104 Robert PREYLER m RR - Herren M 40 SIG Harreither 0:16:46,300 0:00:47,400 0:16:48,440 0:34:22,140

3 109 Herbert LETTNER m RR - Herren M 40 Bike Team Ginner 0:15:45,890 0:00:41,740 0:18:35,110 0:35:02,740

4 113 Fritz SMETANA m RR - Herren M 40 ATUS Rosenau 0:16:45,770 0:00:21,870 0:18:43,090 0:35:50,730

5 132 Erich LEONHARTSBERGER m RR - Herren M 40 ASKÖ Waidhofen 0:17:27,160 0:00:56,750 0:19:36,490 0:38:00,400

6 121 Ewald RITT m RR - Herren M 40 SIG Harreither 0:18:11,210 0:00:49,100 0:19:03,950 0:38:04,260

7 116 Bernhard JELINEK m RR - Herren M 40 Bike Team Ginner 0:17:05,700 0:00:55,620 0:20:12,690 0:38:14,010

8 124 Johann SCHACHNER m RR - Herren M 40 SV RIVEG Lunz 0:17:45,740 0:01:02,930 0:19:33,450 0:38:22,120

9 125 Armin STÜTZ m RR - Herren M 40 Bike Team Ginner 0:18:20,480 0:01:03,980 0:19:55,100 0:39:19,560

10 127 Ewald HAGER m RR - Herren M 40 U-Waidhofen 0:19:45,930 0:00:51,870 0:25:42,860 0:46:20,660

RR - Herren M 50

1 128 Peter HASLINGER m RR - Herren M 50 Lietz-Sport 0:15:06,630 0:00:33,550 0:17:57,140 0:33:37,320

2 137 Karl RAAB m RR - Herren M 50 RC-Urltal 0:17:22,420 0:00:54,460 0:22:05,350 0:40:22,230

3 136 Fritz KEFER m RR - Herren M 50 U-Ybbs 0:19:50,700 0:00:59,840 0:21:24,170 0:42:14,710

RR - Herren MU 20

1 122 Elias FLUCH m RR - Herren MU 20 Bike Team Ginner 0:15:44,650 0:00:48,010 0:19:18,090 0:35:50,750
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Staffel - Herren U 100

1 217  TATZREITER Peter, BAUER Andreas Staffel - Herren U 100 Bike Team Ginner 0:12:57,930 0:00:04,010 0:14:05,890 0:27:07,830

2 218  GSCHNAIDTNER Matthias, WAGNER Joachim Staffel - Herren U 100 Knorr Bremse Racing 0:13:08,860 0:00:02,920 0:14:39,460 0:27:51,240

3 212  NIETSCH Johann, PÖLZGUTTER Christoph Staffel - Herren U 100 Powerduo 0:13:21,850 0:00:09,990 0:14:54,750 0:28:26,590

4 214  NEUDORFER Georg, BRENFALK Bruno Staffel - Herren U 100 LT Hackgut Ettlinger Biberbach II 0:17:01,380 0:00:08,570 0:15:30,590 0:32:40,540

5 215  SOXBERGER Alois, GASSNER Anton Staffel - Herren U 100 LT Hackgut Ettlinger Biberbach I 0:17:13,520 0:00:01,040 0:15:36,290 0:32:50,850

6 210  SPERNEDER Erwin, STEINER Karl Staffel - Herren U 100 Die zwei Carbonritter von der Sonntagburg 0:15:46,560 0:00:10,410 0:18:16,480 0:34:13,450

7 211  OBERNDORFER Christian, STOLZLEDERER Robert Staffel - Herren U 100 Die Hinigen 0:20:29,650 0:00:02,090 0:15:56,190 0:36:27,930

8 219  BACHBAUER Günther, FLORIAN Jürgen Staffel - Herren U 100 Team Bike & Beer 0:21:10,910 0:00:05,990 0:18:10,080 0:39:26,980

9 221  BESENDORFER Helmut, BESENDORFER Anton Staffel - Herren U 100 Besis 0:19:18,640 0:00:02,840 0:20:08,480 0:39:29,960

Staffel - Herren Ü 100

1 213  KÖTTLER Alfred, SCHACHNER Rudolf Staffel - Herren Ü 100 Die Sonntagberger 0:16:06,370 0:00:09,020 0:15:33,520 0:31:48,910

Staffel - Herren U 70

1 208  FAULER Arnold, VOGL Klaus Staffel - Herren U 70 Fauler Vogl fliegt nicht 0:13:12,320 0:00:07,260 0:13:29,780 0:26:49,360

2 216  BINDER Christoph, BINDER Philip Staffel - Herren U 70 Bindis 0:18:26,560 0:00:09,300 0:17:17,600 0:35:53,460

Staffel - Mixed U 100

1 206  KNAPPITSCH Gerhard, FREUDENSCHUSS Doris Staffel - Mixed U 100 Mir zwoa kern zam 0:21:56,490 0:00:09,860 0:19:37,530 0:41:43,880

Staffel - Mixed U70

1 207  WEIGL Michaela, WEIGL Alexander Staffel - Mixed U70 Sport Hrinkow 0:18:14,730 0:00:11,590 0:20:46,180 0:39:12,500

2 220  HARLACHER Daniel HAUENSCHILD Bianca Staffel - Mixed U70 0:25:46,910 0:00:12,190 0:22:02,880 0:48:01,980
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Einlaufprotokoll
Pos Bib Fullname Gender Class Verein/Teamname Bike WZ Run Total

E-Bike

1 19  HANGER Andreas, ZANITI-BRUNELLO Lorena m E - Bike Staffel Team Eisenstrasse 0:12:37,350 0:00:29,300 0:19:02,480 0:32:09,130

2 17  HENÖGL Heimo, WAGNER Robert m E - Bike Staffel U 11 Sonntagberg 0:11:53,000 0:00:28,070 0:21:31,840 0:33:52,910

3 18  MATZINGER Harald, BENDA René m E - Bike Staffel U 12 Sonntagberg 0:14:04,570 0:00:16,220 0:19:32,310 0:33:53,100

4 1 Karin LEONHARTSBERGER w E - Bike Damen W 20 ASKÖ Waidhofen/Y. 0:10:24,930 0:00:21,100 0:25:29,890 0:36:15,920

5 2 Katharina ASPALTER w E - Bike Damen WU 20 ASKÖ Waidhofen/Y. 0:10:26,350 0:00:19,610 0:25:29,960 0:36:15,920

6 16  LEITNER Genoveva, KRONDORFER Dietmar m E - Bike Staffel Team Sonntagberg 0:12:38,000 0:00:26,040 0:25:10,660 0:38:14,700

Einzel

männlich

1 134 Wolfgang DÜRAUER m RR - Herren M 30 ASKÖ Waidhofen 0:12:55,480 0:00:30,230 0:16:37,240 0:30:02,950

2 103 Robert MILLE m RR - Herren M 40 BSG Mondi Neusiedler 0:15:08,960 0:00:36,900 0:14:48,980 0:30:34,840

3 119 Hannes BÜHRINGER m RR - Herren M 20 Tria Team NÖ West 0:15:02,030 0:00:42,370 0:15:32,150 0:31:16,550

4 126 Michael ESLETZBICHLER m RR - Herren M 30 Lietz-Sport 0:13:27,320 0:00:43,150 0:17:28,940 0:31:39,410

5 106 Bernhard FLUCH m RR - Herren M 30 Bike-Time-Ginner 0:13:52,310 0:00:34,330 0:18:01,290 0:32:27,930

6 129 Klaus STOCKNER m RR - Herren M 30 Allhartsberg 0:14:54,110 0:00:20,550 0:17:26,310 0:32:40,970

7 114 Andreas TATZREITER m RR - Herren M 30 Böhlerwerk 0:14:49,640 0:00:11,830 0:18:09,490 0:33:10,960

8 117 Andreas RIEDLER m RR - Herren M 30 Lietz Sport 0:15:12,140 0:00:27,160 0:17:33,600 0:33:12,900

9 130 Georg DICHLBERGER m RR - Herren M 30 ASKÖ Waidhfoen 0:14:08,670 0:00:40,230 0:18:36,680 0:33:25,580

10 115 Martin STÖCKLER m RR - Herren M 30 Turnverein Haag 0:15:57,240 0:00:37,330 0:16:59,100 0:33:33,670

11 128 Peter HASLINGER m RR - Herren M 50 Lietz-Sport 0:15:06,630 0:00:33,550 0:17:57,140 0:33:37,320

12 34 Martin WEIGL m MTB - Herren M 40 Sport Hrinkow 0:16:51,720 0:00:41,900 0:16:08,520 0:33:42,140

13 107 Harald SCHMUTZ m RR - Herren M 20 Tria Team NÖ West 0:16:20,300 0:00:22,240 0:17:21,340 0:34:03,880

14 118 Vadym TRYKOZ m RR - Herren M 30 U-Waidhofen 0:15:38,030 0:00:19,810 0:18:15,180 0:34:13,020

15 104 Robert PREYLER m RR - Herren M 40 SIG Harreither 0:16:46,300 0:00:47,400 0:16:48,440 0:34:22,140

16 33 Peter HARLACHER m MTB - Herren M 40 Panta Kyklei Ybbstal 0:15:58,060 0:00:52,780 0:17:33,880 0:34:24,720

17 35 Christian KAMMERHOFER m MTB - Herren M 30 Bruckbach 0:17:24,660 0:00:17,610 0:16:44,070 0:34:26,340

18 109 Herbert LETTNER m RR - Herren M 40 Bike Team Ginner 0:15:45,890 0:00:41,740 0:18:35,110 0:35:02,740

19 112 Thomas EIBL m RR - Herren M 20 Steyr 0:15:53,010 0:00:30,530 0:18:56,920 0:35:20,460

20 31 Paul KINZL m MTB - Herren M 30 Böhlerwerk 0:16:24,630 0:00:13,740 0:18:58,390 0:35:36,760

21 113 Fritz SMETANA m RR - Herren M 40 ATUS Rosenau 0:16:45,770 0:00:21,870 0:18:43,090 0:35:50,730

22 122 Elias FLUCH m RR - Herren MU 20 Bike Team Ginner 0:15:44,650 0:00:48,010 0:19:18,090 0:35:50,750

23 132 Erich LEONHARTSBERGER m RR - Herren M 40 ASKÖ Waidhofen 0:17:27,160 0:00:56,750 0:19:36,490 0:38:00,400

24 121 Ewald RITT m RR - Herren M 40 SIG Harreither 0:18:11,210 0:00:49,100 0:19:03,950 0:38:04,260

25 116 Bernhard JELINEK m RR - Herren M 40 Bike Team Ginner 0:17:05,700 0:00:55,620 0:20:12,690 0:38:14,010
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26 36 Andreas KAMMERHOFER m MTB - Herren MU 20 Bruckbach 0:19:54,060 0:00:41,220 0:17:45,090 0:38:20,370

27 124 Johann SCHACHNER m RR - Herren M 40 SV RIVEG Lunz 0:17:45,740 0:01:02,930 0:19:33,450 0:38:22,120

28 101 Lukas TIEFENBÖCK m RR - Herren M 20 Pfadf. Gleiß 0:17:02,760 0:00:50,170 0:21:22,890 0:39:15,820

29 125 Armin STÜTZ m RR - Herren M 40 Bike Team Ginner 0:18:20,480 0:01:03,980 0:19:55,100 0:39:19,560

30 37 Christian STURM m MTB - Herren M 30 LSC Wolfsbach 0:20:03,240 0:00:40,930 0:18:52,580 0:39:36,750

31 137 Karl RAAB m RR - Herren M 50 RC-Urltal 0:17:22,420 0:00:54,460 0:22:05,350 0:40:22,230

32 38 Andreas REITBAUER m MTB - Herren M 40 FC Sonntagberg 0:19:43,430 0:00:58,360 0:19:52,500 0:40:34,290

33 136 Fritz KEFER m RR - Herren M 50 U-Ybbs 0:19:50,700 0:00:59,840 0:21:24,170 0:42:14,710

34 32 Franz KROMOSER m MTB - Herren M 60 BSG Mondi Neusiedler 0:23:15,620 0:00:23,720 0:22:36,400 0:46:15,740

35 127 Ewald HAGER m RR - Herren M 40 U-Waidhofen 0:19:45,930 0:00:51,870 0:25:42,860 0:46:20,660

Weiblich

1 52 Julia MÜHLBACHLER w RR - Damen W 20 Woman Goes Tri U-Waidh 0:14:45,710 0:00:30,710 0:16:46,180 0:32:02,600

2 60 Lisi PÖLZL w RR - Damen W 30 SIG Harreiterh / LIETZ SPORTSHOP 0:15:52,000 0:00:26,080 0:18:30,030 0:34:48,110

3 59 Daniela DÜRAUER w RR - Damen W 30 ASKÖ Waidhofen/Ybbs 0:16:52,950 0:00:34,520 0:19:30,210 0:36:57,680

4 55 Maria HABERHAUER w RR - Damen W 40 ATUS Amstetten A3 0:17:56,240 0:00:43,370 0:19:51,270 0:38:30,880

5 61 Michaela LUGER w RR - Damen W 30 U-Waidhofen 0:20:11,590 0:00:31,050 0:19:22,700 0:40:05,340

6 58 Cornelia GROSZSCHARTNER w RR - Damen W 30 Waidhofen/Ybbs 0:19:59,000 0:01:14,250 0:19:30,480 0:40:43,730

7 56 Susi STÜTZ w RR - Damen W 40 Bike Team Ginner 0:20:22,700 0:00:53,980 0:21:09,100 0:42:25,780

8 51 Michaela MILLE w RR - Damen W 40 BSG Mondi Neusiedler 0:21:22,370 0:00:57,910 0:21:23,010 0:43:43,290

9 57 Sylke HELPERSTORFER w RR - Damen W 30 LT Kematen 0:21:41,370 0:01:20,270 0:20:57,640 0:43:59,280

10 54 Johanna SANDHOFER w RR - Damen W 40 Bike Team Ginner 0:22:29,750 0:00:49,220 0:25:42,340 0:49:01,310

Staffel

1 208  FAULER Arnold, VOGL Klaus Staffel - Herren U 70 Fauler Vogl fliegt nicht 0:13:12,320 0:00:07,260 0:13:29,780 0:26:49,360

2 217  TATZREITER Peter, BAUER Andreas Staffel - Herren U 100 Bike Team Ginner 0:12:57,930 0:00:04,010 0:14:05,890 0:27:07,830

3 218  GSCHNAIDTNER Matthias, WAGNER Joachim Staffel - Herren U 100 Knorr Bremse Racing 0:13:08,860 0:00:02,920 0:14:39,460 0:27:51,240

4 212  NIETSCH Johann, PÖLZGUTTER Christoph Staffel - Herren U 100 Powerduo 0:13:21,850 0:00:09,990 0:14:54,750 0:28:26,590

5 213  KÖTTLER Alfred, SCHACHNER Rudolf Staffel - Herren Ü 100 Die Sonntagberger 0:16:06,370 0:00:09,020 0:15:33,520 0:31:48,910

6 214  NEUDORFER Georg, BRENFALK Bruno Staffel - Herren U 100 LT Hackgut Ettlinger Biberbach II 0:17:01,380 0:00:08,570 0:15:30,590 0:32:40,540

7 215  SOXBERGER Alois, GASSNER Anton Staffel - Herren U 100 LT Hackgut Ettlinger Biberbach I 0:17:13,520 0:00:01,040 0:15:36,290 0:32:50,850

8 210  SPERNEDER Erwin, STEINER Karl Staffel - Herren U 100 Die zwei Carbonritter von der Sonntagburg 0:15:46,560 0:00:10,410 0:18:16,480 0:34:13,450

9 216  BINDER Christoph, BINDER Philip Staffel - Herren U 70 Bindis 0:18:26,560 0:00:09,300 0:17:17,600 0:35:53,460

10 211  OBERNDORFER Christian, STOLZLEDERER Robert Staffel - Herren U 100 Die Hinigen 0:20:29,650 0:00:02,090 0:15:56,190 0:36:27,930

11 207  WEIGL Michaela, WEIGL Alexander Staffel - Mixed U70 Sport Hrinkow 0:18:14,730 0:00:11,590 0:20:46,180 0:39:12,500

12 219  BACHBAUER Günther, FLORIAN Jürgen Staffel - Herren U 100 Team Bike & Beer 0:21:10,910 0:00:05,990 0:18:10,080 0:39:26,980

13 221  BESENDORFER Helmut, BESENDORFER Anton Staffel - Herren U 100 Besis 0:19:18,640 0:00:02,840 0:20:08,480 0:39:29,960

14 206  KNAPPITSCH Gerhard, FREUDENSCHUSS Doris Staffel - Mixed U 100 Mir zwoa kern zam 0:21:56,490 0:00:09,860 0:19:37,530 0:41:43,880

15 220  HARLACHER Daniel HAUENSCHILD Bianca Staffel - Mixed U70 0:25:46,910 0:00:12,190 0:22:02,880 0:48:01,980
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